


 

 

 

 

 

 

“Ben sizin aranızda iki değerli emanet bırakıyorum; 

onlara sarıldığınız sürece benden sonra asla sapık-

lığa düşmezsiniz. Onlar Allah’ın Kitab’ı ve benim it-

retim Ehl-i Beyt’imdir. Bu ikisi, Kevser Havuzu ba-

şında bana tekrar dönünceye kadar asla birbirlerin-

den ayrılmazlar. Bakın, görün; benden sonra onlara 

nasıl davranacaksınız? 

Resul-i Ekrem (s.a.a) 
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ÖNSÖZ 
 

Rahman ve rahim olan Allah'ın adıyla 

Allah'ın salat ve selamı âlemlere rahmet 

olarak gönderilen Muhammed'e ve onun 

pak Ehlibeyt'ine olsun.  

Bu elinizde ki çalışma Ehlibeyt yayın 

evinin bastırmış olduğu Vesailü'ş-Şia kita-

bından alınan ve şehitler serdarı İmam Hü-

seyin'in ziyaretinin ehemmiyetini konu edi-

nen hadislerden oluşmaktadır. Allah bütün 

müminlere şehitler serdarı, Peygamber'in 

(s.a.a) reyhanesi, şeref ve izzetin timsali 

İmam Hüseyin'i ziyaret etmeyi nasip et-

sin…  

Özgürlerin babası İmam Hüseyin'i (a.s) 

ziyaret etmeye teşvik edecek bir tutam riva-

yet: 
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Tevessül ederek sana doğru adımlarım 

yürür 

Sevap olarak bunu say bana 

İsterdim ki Kerbela'ya doğru olsun yo-

lum 

Yürüyerek doğumumdan ölümüme kadar 

İftiharla hesap günü haykıracağım 

Hayatımı Hüseyin aşkıyla tükettim 



HADİSLERLE 

İMAM HÜSEYİN 

(A.S) 
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Hadis no: (19482) 

Muaviye bin Vahap'tan şöyle söylediği 

rivayet edilmiştir: İmam Sadık'ın (a.s) hu-

zuruna varmak için izin istedim, bana içeri-

ye geç dendi, içeriye geçtim İmam'ı namaz-

gahında gördüm, namazını bitirinceye kadar 

beklemeye koyuldum, onu beklediğim sıra-

da şöyle münacatta bulunduğunu işittim:  

"Ey Üstünlüğü bize has kılan! İmameti, 

şefaati, geçmişin ve geleceğin ilmini bize 

veren, insanların bir kısmının bize bağlılık 
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hissetmesini sağlayan, beni, dostlarımı ve 

babam İmam Hüseyin'in (a.s) ziyaretçilerini 

bağışla. Onlar ki bu yolda mallarını harca-

dılar, kendilerini bu yolda tehlikeye attılar, 

bizi ziyaret ederek bahşedeceğin nimetleri 

umdular, peygamberinin kalbini ferah kıldı-

lar, bununla emrimize tabi olup, düşmanla-

rımızı öfkelendirdiler bununla senin rızanı 

amaçladılar. Allah'ım! Onlardan razı ol, ge-

ce ve gündüz onları rahmetinden esirgeme, 

onlara ve zürriyetlerine hayırları nasip et, 

onları her zayıf ve güçlü tağutun, insan ve 

cin şeytanların şerrinden koru, vatanların-

dan uzak gurbetteyken senden umdukları-

nın fazlasını ihsan et, zira onlar bizlere ço-

cuklarından ailelerinden ve akrabalarından 

daha çok önem verdiler. Allah'ım onlar bi-

zim düşmanlarımıza muhalefet ettiler. Biz-

leri ziyaretlerinden dolayı düşmanlarımızın 

onları ayıplaması bize doğru akın etmeleri-

ne engel olmadı. Allah'ım güneş sıcağının o 

değiştirdiği yüzlere rahmet et, İmam Hüse-

yin'in (a.s) mezar toprağına sürülen yüzlere 

rahmet et, bizim için yaş akıtan gözlere 

rahmet et, içinde bize edilen zulüm dolayı-
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sıyla acı çeken kalplere rahmet et, bizler 

için edilen feryada rahmet eyle. Allah'ım 

sana o bedenleri o nefisleri havuz başında 

toplanıp ödüllerini alacakları zamana kadar 

emanet ediyorum." 

İmam secdesi boyunca bu şekilde dua et-

ti. Duasını bitirdikten sonra dedim ki; sana 

feda olayım bu senden duyduğum duayı 

Yüce Allah'ı tanımayan birine etseydin ate-

şin ona dokunmayacağını zannederdim, Al-

lah'a andolsun ki hac etme yerine onu ziya-

ret etmeği arzu ederdim. İmam buyurdu ki; 

sen ona çok yakınsın onu ziyaret etmene 

engel olan şey nedir? Sonra şöyle ekledi; 

Ey! Muaviye onu ziyaret etmeği terk etme, 

dedim ki bu durumun o kadar önemli oldu-

ğunu bilmiyordum. Buyurdu ki; Ey Muavi-

ye! semada onu ziyaret edenlere dua eden-

ler yeryüzünde dua edenlerden fazladır. Ey! 

Muaviye onu terk etme, onun ziyaretini terk 

edenler hesap günü çekecekleri büyük sı-

kıntılardan dolayı mezarlarının onun yanın-

da olmasını arzu edeceklerdir. Yüce Al-

lah'ın seni Peygamber, İmam Ali, Hz. Fatı-

ma ve Ehlibeyt'in (a.s) dualarına nail oldu-
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ğunu görmesini istemez misin? Ahirette 

mağfirete nail olan, yetmiş yıllık günahının 

bağışlanmasını istemez misin? Mahşerde 

meleklerin selamladığı kişi olmak istemez 

misin? Hesap günü hiçbir günahı olmadan 

kurtulanlardan ve peygamberle selamlaşan-

lardan olmayı arzu etmez misin?  

    

 

. 

 Hadis no: (19479) 

İmam Musa Kazım (a.s) şöyle buyurdu: 

"Kim Fırat kenarında olan İmam Hüseyin'in 

(a.s) velayetini, hakkını ve hürmetini bile-

rek ziyaret ederse, kazanacağı en az 

mükâfat geçmiş ve gelecek bütün günahla-

rının bağışlanmasıdır." 

 

 

. 
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Hadis no: (19483) 

İmam Muhammed Bakır'dan (a.s) şöyle 

rivayet edilmiştir: "Tabilerimize İmam Hü-

seyin'in (a.s) mezarını ziyaret etmelerini 

öğütleyin, muhakkak ki onu ziyaret etmek 

rızkı arttırır, ömrü uzatır, haramdan uzak tu-

tar, onu ziyaret etmek, velayetinin yüce Al-

lah tarafından olduğunu kabul eden herkese 

farzdır." 

 

 

  

. 

Hadis no: (19485) 

İshak bin Ammar İmam Sadık'tan (a.s) 

şöyle duyduğunu rivayet etmiştir: "İmam 

buyurdu ki; göklerde bulunan her varlık yü-

ce Allah'tan İmam Hüseyin (a.s) ziyaret et-

mek için izin ister, onların bir kısmı gökler-

den inerken diğer bir kısmı da ziyaretini 

tamamlayıp göklere yükselir." 
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. 

Hadis no: (19486) 

Abdullah Bin Fadıl el-Haşimî şöyle arz 

etti: "Bir gün İmam Cafer Sadık'ın (a.s) hu-

zurundayken Tus ehlinden biri içeri girdi ve 

şöyle arz etti: Ey Allah Resulünün evladı, 

İmam Hüseyin'i (a.s) ziyaret edenin müka-

fatı nedir? İmam şöyle cevap verdi: Kim 

İmam Hüseyin'i (a.s) Allah tarafından itaati 

farz olan İmam olduğu bilinciyle ziyaret 

ederse geçmiş ve gelecek günahları bağış-

lanır, günahkâr olan 50 kişiye şefaat hakkı 

tanınır ve mezarı başında ettiği bütün duala-

rı kabul edilir." 
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 . 

Hadis no: (19488) 

İshak Bin Ammar, İmam Sadık'tan (a.s) 

şöyle rivayet etmiştir: "İmam Hüseyin'in 

(a.s) mezarı ila gökyüzü arası meleklerin 

güzergahıdır." 

  

 

. 

Hadis no: (19491) 

İmam Sadık (a.s) şöyle buyurmuştur: 

"Kim İmam Hüseyin'i (a.s) ziyaret ederse 

yüce Allah onun günahlarını, kapısının 

önünde köprü eyler ve köprüyü nasıl geçer 

ve ardında bırakırsa günahlarını da böylece 

ardında bırakır." 

   

. 
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Hadis no: (19492)  

İmam Sadık'tan şöyle rivayet edilmiştir: 

"Kim İmam Hüseyin'i (a.s) hakkını bilerek 

ziyaret ederse en yüce makamda yazılır." 

 

. 

   . 

 

. 

Hadis no: (19493) 

 Reyyan Bin Şebib İmam Rıza'nın (a.s) 

kendisine şöyle buyurduğunu nakletmiştir: 

"Ey Şebib'in evladı, eğer yüce Allah'ın hu-

zuruna günahsız pak bir şekilde çıkmak is-

tiyorsan İmam Hüseyin'i (a.s) ziyaret et. Ey 
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Şebib'in oğlu eğer Allah Resulüyle beraber 

cennetteki odaların sakinlerinden olmak is-

tiyorsan İmam Hüseyin'in (a.s) katillerine 

lanet oku. Ey Şebib'in evladı eğer sevabının 

İmam Hüseyin'le (a.s) beraber şehit olanla-

rın sevabıyla aynı derecede olmasını isti-

yorsan deki; keşke sizlerle beraber olsay-

dım da kurtuluşa erseydim." 

 

. 

Hadis no: (19494) 

Zeyd bin Ali'den şöyle nakledilmiştir: 

"Kim Hüseyin Bin Ali'nin (a.s) hakkını bi-

lerek mezarını ziyaret ederse yüce Allah 

onun geçmiş ve gelecek günahlarını bağış-

lar." 
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. 

Hadis no: (19502) 

Abdullah bin Hilal İmam Sadık'ın (a.s) 

şöyle buyurduğunu nakletmiştir: "Dedim ki 

sana feda olayım İmam Hüseyin'i (a.s) ziya-

ret edenlerin asgari sevapları nelerdir? 

İmam bana şöyle buyurdu; Ey Abdullah! 

kazanacağı en az mükafat canının ve malı-

nın korunup ailesine sağ salim geri dönme-

sidir. Kıyamet günü geldiğinde yüce Allah 

onu koruyanlardan olacaktır." 

 

 

 

.  

. 
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Hadis no: (19503) 

Beşir b. Dehhan, İmam Sadık'tan (a.s) 

şöyle nakletmiştir: "Şüphesiz ki kişi İmam 

Hüseyin'in (a.s) kabrini ziyaret etme kastıy-

la evden çıkarken attığı ilk adımda yüce Al-

lah onun bütün günahlarını bağışlar. Daha 

sonra da attığı her adım için takdis edilir ve 

İmam'a varınca yüce Allah şöyle buyurur: 

Ey kulum benden iste vereyim, bana dua et 

kabul edeyim, bir şey iste onu sana vere-

yim, hacetini söyle halledeyim. Sonra İmam 

şöyle buyurdu: Yüce Allah'ın onun ameli-

nin bedelini vermesi haktır. 

-

 

 

. 

Hadis no: (19505) 

Rubey Bin Abdullah şöyle arz etti; İmam 

Sadık'a (a.s) dedim ki, Medine'de şehitlerin 

mezarları nerededir? buyurdu ki; şehitlerin 

en üstünü olan Hüseyin, sizin şehrinizde 
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değil mi? Nefsim elinde olan Yüce Allah'a 

ant olsun ki onun mezarı başında kıyamet 

gününe kadar ağlayacak tozlar içinde kal-

mış dört bin melek bulunmaktadır. 

 

  

. 

Hadis no: (19506) 

Harun bin Harice İmam Sadık'ın (a.s) 

şöyle buyurduğunu rivayet etmiştir: İmam 

buyurdu ki İmam Hüseyin (a.s) şöyle bu-

yurmuştur: "Ben gözyaşlarının şehidiyim 

gamlı kederli bir haldeyken katledildim, Al-

lah'a ant olsun ki kim beni gamlı ve kederli 

bir şekilde ziyaret ederse yüce Allah'ın tak-

diriyle ailesine mutlu bir şekilde dönecek-

tir." 
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. 

Hadis no: (19508) 

Muhammed b. Müslim der ki: İmam Sa-

dık'ın (a.s) şöyle buyurduğunu duydum: 

"Kuşkusuz ki İmam Hüseyin (a.s) Rabbi ka-

tından onunla beraber şehit olana ve ordu-

sunun bulunduğu yere bakar, ziyaretçilerini 

isimleriyle babalarının isimleri dereceleri ve 

Allah katında ki makamlarını babanın ço-

cuğunu bildiği gibi bilir. Makamını ziyaret 

edene yüce Allah'tan ve babasından bağış-

lanma diler ve şöyle buyurur: Beni ziyaret 

eden bundan dolayı yüce Allah'ın mükafatı-

nı bilse mutluluğu üzüntüsünden çok daha 

fazla olacaktır. Kuşkusuz ki onu ziyaret 

eden günahlarından arınacaktır." 
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. 

Hadis no: (19509) 

Muhammed b. Müslim, İmam Muham-

med Bakır (a.s) ve İmam Sadık'ın (a.s) şöy-

le buyurduğunu nakletmiştir: "Yüce Allah 

İmam Hüseyin'in (a.s) şehadeti karşılığında; 

İmameti zürriyetinden eyledi toprağını şifa 

vesilesi kıldı, mezarı başında edilen duayı 

kabul buyurdu ve yüce Allah ziyaretçisinin 

ziyaret sürecinde harcadığı zamanı ömrün-

den saymamıştır." 

 

 . 

Hadis no: (19513) 

Salih b. Meysem, İmam Sadık'ın (a.s) 
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şöyle buyurduğunu nakleder: "Kim kıyamet 

günü nur dolu sofralara oturmayı arzu eder-

se, İmam Hüseyin'in (a.s) ziyaretçilerinden 

olsun. 

 

 . 

Hadis no: (19514) 

Usame'nin babası, İmam Sadık'tan (a.s) 

şöyle nakletmiştir: "Kim Peygamberin (s.a.a), 

İmam Ali'nin (a.s) ve Hz. Fatıma'nın (a.s) 

komşusu olmayı arzu ediyorsa İmam Hüse-

yin'in (a.s) ziyaretini terk etmesin." 

  

 

. 

Hadis no: (19515) 

Zürare, İmam Sadık'ın (a.s) şöyle buyur-
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duğunu nakletmiştir: "İmam Hüseyin'i (a.s) 

ziyaret edenler kıyamet günü insanlardan 

üstün tutulacaktır. Üstünlüğü nedir? diye 

sorunca şöyle arz etti: Herkesten kırk yıl 

önce insanlar henüz hesapta iken Cennete 

dahil edileceklerdir." 

  

 

 . 

Hadis no: (19522) 

Abdullah b. Ubeyd el-Enbari, İmam Sa-

dık'tan (a.s) şöyle rivayet etmiştir: "Eğer 

haccetmeye niyet eder, fakat imkânın el-

vermezse İmam Hüseyin'in (a.s) kabrini zi-

yaret et ki sana hac sevabı yazılsın ve eğer 

umre etmeye niyetlenir, ancak imkânın ol-

mazsa İmam Hüseyin'i (a.s) ziyaret et ki sa-

na umre sevabı yazılsın." 
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. 

Hadis no: (19524) 

Abdullah b. Kesir, İmam Sadık'ın (a.s) 

şöyle buyurduğunu nakletti: Sizden biri ha-

yatı boyunca her yıl hacca gider ancak 

İmam Hüseyin'i (a.s) ziyaret etmezse Allah 

Resulü'nün üzerimizde ki haklarından birini 

terk etmiş sayılır; zira İmam Hüseyin'in 

(a.s) Müslümanların üzerindeki hakkı bütün 

Müslümanlara vacip ve farzdır." 
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. 

Hadis no: (19525) 

el-Halebi, İmam Sadık'ın (a.s) şöyle bu-

yurduğunu nakletmiştir: "İmam'a dedim ki; 

imkânı el vermesine rağmen İmam Hüse-

yin'i (a.s) ziyaret etmeyenin durumu nedir? 

İmam şöyle cevap verdi: Böyle davranarak 

Allah resulü ve bize itaatsizlik etmiş, so-

rumluluğunda olan önemli bir ameli hafife 

almış olur. Kim Hüseyin'i (a.s) ziyaret eder-

se yüce Allah onun hacetlerini karşılar, 

dünyada ki durumunu ıslah eder. Şüphesiz 

ki onu ziyaret etmek rızkı arttırır, harcadı-

ğının bedelini fazlasıyla kazandırır, elli yıl-

lık günahı bağışlanır ve ailesine günahları 

amel defterinden silinmiş arı bir şekilde dö-

ner. Ziyaretinden dönerken ömrü biterse 

yüce Allah'ın melekleri iner ve onu gusle-
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der, ona cennet kapılarından bir kapı açılır 

ruhu ona döner ve kıyamete kadar orada 

nimetlenir. Yok eğer başına bir şey gelmez 

ise Yüce Allah ona dünya da rızık kapılarını 

açar ve infak ettiği her dirhemin karşılığın-

da ona on bin dirhem verir ve aynısını onun 

için saklar mahşer günü dirildiği vakit infak 

ettiği her dirhem karşılığında on bin dirhem 

verilir ve ona denir ki; yüce Allah sana bak-

tı ve senin için bunları sakladı." 

 

 

 

 

  . 

Hadis no: (19526) 

Ali b. Meymun es-Saig, İmam Sadık'ın 
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(a.s) kendisine şöyle buyurduğunu nakle-

der: "Ey Ali! Tabilerimizden olup bir yıl iki 

yıl ve daha fazla geçmesine rağmen İmam 

Hüseyin'i (a.s) ziyaret etmediklerini duy-

dum dedim ki: ben bu özelliklerde olan çok 

sayıda kişi tanıdım, İmam şöyle buyurdu; 

Allah'a andolsun ki nasiplerinde hataya düş-

tüler, Allah'ın mükafatından uzaklaştılar ve 

cennette Muhammed Mustafa'dan (s.a.a) 

uzaklaştılar." 

 

 

   

. 
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Hadis no: (19527) 

Mansur b. Hazım, İmam Sadık'tan (a.s) 

şöyle duyduğunu nakletmiştir: kim bir yıl 

geçmesine rağmen İmam Hüseyin'i (a.s) zi-

yaret etmezse yüce Allah onun ömründen 

bir seneyi eksiltir. Eğer bundan dolayı kişi 

eceli gelmeden otuz yıl önce ölür dersem 

bunda sadığımdır. Buna rağmen sizler onun 

ziyaretini terk etmektesiniz. Ziyareti terk 

etmeyiniz ki yüce Allah ömrünüzü ve rızkı-

nızı bereketli kılsın. Eğer onu ziyaret emeği 

terk ederseniz Allah mallarınızı ve ömrünü-

zü eksiltir. Onu ziyaret konusunda bir biri-

nizle yarışın ve terk etmeyin, kuşkusuz ki 

İmam Hüseyin (a.s), Allah katında Hz. Mu-

hammed (s.a.a.) Hz. Ali (a.s) ve Hz. Fatıma 

(s.a.) huzurunda sizlere şahitlik edecektir." 

. 
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Hadis no: (19531) 

Abdulmelik el-Hasami, İmam Sadık'ın 

(a.s) şöyle buyurduğunu nakletti: "İmam 

Hüseyin'i (a.s) ziyaret etmeği bırakma dost-

larına da bunu tavsiye etki Allah ömrünü ve 

rızkını bereketli kılsın, seni mesut bir şekil-

de yaşatsın, öldüğün de şehitlerden saysın 

ve saadete ulaşanlardan eylesin. 

 . 

Hadis no: (19541) 

Hannan bin Sedir'den şöyle nakledilmiş-

tir: "İmam Muhammed Bakır'ın (a.s) yanın-

daydım Küfe halkından bir adama şöyle 

dedi; her Cuma Hüseyin'i (a.s) ziyaret eder 

misin? Adam hayır dedi. İmam peki ayda 

bir adam hayır dedi İmam peki yılda bir 

adam yine de hayır değince İmam sen bütün 

hayırlardan mahrumdun diye buyurdu." 
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! 

Hadis no: (19543) 

Zürare, İmam Sadık'ın (a.s) şöyle nakle-

der: "İmam Hüseyin'in (a.s) mezarı ile sizin 

aranızda ki mesafe ne kadardır? Dedim ki 

on altı fersahtır buyurdu ki ona uğramaz 

mısınız? Hayır dedim bunun üzerine İmam 

ne kadarda cefakârsınız diye buyurdu." 

. 

Hadis no: (19548) 

İbni Riab, İmam Sadık'tan (a.s) şöyle 

nakletmiştir: İmam Hüseyin'in (a.s) varlıklı 

birine hakkı onu yılda iki defa ziyarettir, fa-

kire olan hakkı da yılda bir defa ziyaret et-

mesidir." 
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. 

Hadis no: (19550) 

Muhammed Bin Hâkim, İmam Hadi'den 

(a.s) şöyle nakletmiştir: "İmam Hüseyin'in 

(a.s) kabrini yılda üç defa ziyaret eden yok-

sulluktan güvende olur." 

 

. 

Hadis no: (19553) 

Hüseyin Bin Ali Bin Süveyr, İmam Sa-

dık'ın (a.s) kendisine şöyle buyurduğunu 
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nakletmiştir: Ey Hüseyin! Kim İmam Hü-

seyin bin Ali'yi (a.s) ziyaret kastıyla evin-

den yürüyerek çıkarsa yüce Allah onun her 

adımı için sevap yazıp bir günah siler, eğer 

merkebe binerek giderse her kadem için bir 

günahını silerken bir sevabını da yazar yo-

lun yarısını kat ederse yüce Allah onu salih 

kulları arasında sayar, ziyaret ibadetlerini 

eda ederse yüce Allah onu kurtuluşa eren-

lerden eyler, dönüş için niyetlendiğinde yü-

ce Allah ona bir melek gönderir ve şöyle 

arz eder: Ben Rabbi'nin sana gönderdiği el-

çisiyim. Rabbin sana selam eder ve senin 

bütün günahlarını bağışlamasından dolayı 

yeni bir başlangıç yapmanı tavsiye eder. 

 

 

 

. 
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Hadis no: (19554) 

Büşeyr el-Dehhan, İmam Sadık'ın (a.s) 

şöyle buyurduğunu nakleder: "Şüphesiz ki 

bir kişi İmam Hüseyin'in (a.s) mezarını zi-

yaret etmek için evinden çıkarsa yüce Allah 

attığı ilk adım için onun günahlarını bağış-

lar. Daha sonra İmama ulaşıncaya kadar 

takdis edilir ulaştığı zamanda yüce Allah 

ona ey kulum benden iste sana vereyim ba-

na dua et ki icabet edeyim diye buyurur." 

. 

Hadis no: (19555) 

İbni Samit İmam Sadık'tan (a.s) şöyle 

duyduğunu nakleder: "Kim İmam Hüse-
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yin'in (a.s) mezarına yürüyerek giderse attı-

ğı her adım için yüce Allah ona bin sevap 

yazıp bin günahını bağışlar onun derecesini 

de bin defa yüceltir. Eğer Fırat nehrine ula-

şırsan guslet, ayakkabını çıkar ve İmam 

Hüseyin'e (a.s) yalın ayakla git, makama 

doğru yürürken zelil perişan bir edayla yak-

laş mukaddes makama ulaşınca dört defa 

tekbir getir, daha sonra biraz daha yürü ve 

bir daha tekbir getir daha sonra İmam'ın ya-

nı başına yanaş ve dört defa tekbir getirdik-

ten sonra namaz kıl ve hacetini yüce Al-

lah'tan dile." 

-

 . 

Hadis no: (19556) 

Ali Bin Meymun Saiğ, İmam Sadık'ın 

(a.s) kendisine şöyle buyurduğunu nakletti: 

"Ey Ali! Hüseyin'i (a.s) ziyaret et ve onu 

hiç bırakma, dedim ki onu ziyaret edenin 
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sevabı nedir? Buyurdu ki; onu kim yürüye-

rek ziyarete giderse atığı her adım için bir 

sevap yazılıp bir günah bağışlanır makamı 

da Allah katında bir derece yükselir daha 

sonrada çokça sevap içeren bir hadis anlattı. 

 -

. 

Hadis no: (19557) 

Sedir Sarfi, İmam Bakır'dan (a.s) Hz. 

Hüseyin'in (a.s) ziyareti için şöyle buyur-

duğunu nakletti: "Allah'ın kullarından onu 

ziyaret kastıyla gelen her kim olursa attığı 

her adım için bir sevap yazılırken bir güna-

hı da bağışlanır." 

-

. 
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Hadis no: (19558) 

Said b. Kadi'nin babasından şöyle riva-

yet edilmiştir: "İmam Sadık'ın (a.s) huzuru-

na vardım. Oturduğu odanın içine girdi-

ğimde şöyle buyurduğunu duydum: Kim 

İmam Hüseyin'in (a.s) mezarına yürüyerek 

giderse attığı her adım için yüce Allah Hz. 

İsmail (a.s) zürriyetinden bir köle azat ede-

nin sevabını verir." 
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 . 

Hadis no: (19559) 

Hişam b. Salim'den, İmam Sadık'ın (a.s) 

uzun bir hadiste şöyle buyurduğu zikreder: 

"Adamın biri İmam'a baban Hüseyin (a.s) 

ziyaret edilir mi? İmam evet yanında na-

mazda kılınır ancak onun önüne geçilmez 

ardında namaz kılınır. Adam peki onu ziya-

ret etmenin mükafatı nedir? İmam eğer ona 

tabi olunursa cennettir diye cevap verir. 

Adam peki onun ziyaretini terk edenin du-

rumu nedir? İmam kıyamet günü kederdir 

dedi. Adam peki onun yanında ikamede bu-

lunanın sevabı nedir? İmam her gün için bin 

ayın sevabı diye buyurdu. Adam peki onun 

yolunda ve ziyaret anında infakta bulunanın 
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durumu nedir? İmam her dirhemin Allah 

katındaki karşılığı bin dirhemdir diye cevap 

verdi. Adam onu ziyaret etme yolunda vefat 

edenin durumu nedir? İmam Allah'ın me-

lekleri onun yıkanma kefenlenme namaz ve 

defnedilme işini üstlenir diye buyurdu. Da-

ha sonrada çok muazzam derecede sevap 

zikretti. Fakat adam sorularına şöyle devam 

etti: Onun makamında namaz kılanın duru-

mu nedir? İmam onun yanında kim iki rekât 

namaz kılarsa Allah'tan dilediği hiçbir şey 

geri çevrilmez. Adam peki Fırat suyuyla yı-

kanıp onu ziyaret edenin sevabı nedir? 

İmam eğer Fırat suyuyla yıkanıp onu ziya-

ret ederse annesinden doğduğu ilk gün gibi 

yüce Allah onun bütün günahlarını bağışla-

yıp tertemiz kılar. Adam peki onu ziyaret 

etme kastıyla hazırlanıp bir musibet dolayı-

sıyla gidemeyen kişinin durumu nedir? 

İmam bu uğurda harcadığı her dirhem için 

yüce Allah ziyaret gerçekleştiren kişin se-

vabını yazar ve bolca rızık ihsan eder… ha-

disin devamında İmam çokça sevaptan bah-

setmiştir." 
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-

. 

Hadis no: (19567) 

Kudame b. Malik, İmam Sadık'tan (a.s) 

şöyle rivayet etmiştir: "Kim İmam Hüse-

yin'in (a.s) kabrini kibir, gösteriş ve şöhret 

kastıyla değil de ihlasla ziyaret ederse elbi-

senin suda temizlendiği gibi günahlarından 

temizlenir ve üzerinde hiçbir günah kiri 

kalmaz yüce Allah'ta attığı her adım için 

hac, kaldırdığı her adım içinde bir umre se-

vabı yazar." 

-
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   . 

Hadis no: (19569) 

Ali b. Muammer'in İmam Sadık'a (a.s) 

şöyle dediği nakledildi: "İmam Sadık'a 

(a.s), falanca kişi sana şöyle dediğini söyle-

di: Ben on dokuz Hac ve Umre eda eyledim 

İmam buyurdu ki; bir defa daha Hac ve 

Umre ibadetlerini eda etki yüce Allah sana 

İmam Hüseyin'i (a.s) ziyaret etme sevabı 

yazsın. İmam daha sonra şöyle ekledi: Han-

gisi senin için daha iyidir yirmi defa Hac ve 

Umre etmek mi? Yoksa İmam Hüseyin'le 

(a.s) haşrolmak mı? Hayır dedim elbette ki 

İmam Hüseyin'le (a.s) haşrolmak dedim, 

öğleyse İmam Hüseyin'i (a.s) ziyaret et diye 

buyurdu. 
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. 

Hadis no: (19581) 

Tavustan oda İbni Abbas'tan oda Allah 

Resulünden şöyle haber verdiğini rivayet 

eder: İmam Hüseyin'in (a.s) katledileceğini 

haber verdi. Daha sonra şöyle ekledi: "Kim 

onun hakkını bilerek ziyaret ederse Allah 

ona bin Hac ve Umre sevabı verir: Kuşku-

suz ki onu ziyaret eden beni ziyaret etmiş 

sayılır, beni ziyaret edende adeta Yüce Al-

lah'ı ziyaret etmiş gibi sayılır. Yüce Allah'ın 

O ziyaretçiyi ateş azabına çekmemesi ilahi 

bir haktır. Şüphesiz ki duanın kabulü onun 

kubbesi altında, şifa da onun toprağında, 

İmamların soyu da ondan devam etmiştir." 

- 

. 
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Hadis no: (19591) 

Zürare İmam Sadık'a (a.s) şöyle arz etti-

ğini nakletmiştir: "Babanız İmam Hüseyin'i 

(a.s) korkuyla ziyaret edenin durumu için 

ne dersiniz? İmam şöyle buyurdu: Büyük 

korku günü yüce Allah onu güvende eyle-

yecek meleklerde onu müjdeyle karşılaya-

cak ve ona denecek ki: korkma üzülme bu-

gün senin kurtuluş günündür." 

-

 

. 

Hadis no: (19592) 

İbni Bekir, İmam Sadık'a (a.s) şöyle sor-
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duğunu rivayet eder: "Benim vicdanım ba-

banız İmam Hüseyin'in (a.s) mezarını ziya-

ret etmem için rahatsız ediyor; fakat sultan-

dan ve çıkar ehlinden korku içindeyim. 

İmam buyurdu ki: Ey ibni Bekir yüce Al-

lah'ın bizden dolayı korkuya kapıldığını 

müşahede etmesini istemez misin? Bilmez 

misinki bizim için korkuya çekilen kişiyi 

yüce Allah arşının gölgesinde eyleyecek 

İmam Hüseyin'de (a.s) onu arşın altında te-

selli edecek, Yüce Allah'ta insanlar korku 

içindeyken onu kıyamet günü korkusundan 

güvende tutacak buna rağmen eğer korku 

hissederse melekler onu sakinleştirecek ve 

müjdelerle durgunlaştıracaktır." 

 

-

 

:

. 
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Hadis no: (19593) 

Yunus b. Zebyan, İmam Sadık'a (a.s) 

şöyle sorduğunu nakletmiştir: İmam Hüse-

yin'in (a.s) ziyareti takiye durumunda nasıl 

eda edilir? İmam buyurdu ki: Fırat nehrine 

ulaşırsan guslet sonra temiz elbiseni giy, 

daha sonra mezarın yanından geçerken "Al-

lah'ın salatı senin üzerine olsun ey Ebu Ab-

dullah, Allah'ın salatı senin üzerine olsun ey 

Ebu Abdullah, Allah'ın salatı senin üzerine 

olsun ey Ebu Abdullah!" dersen böylece zi-

yaretin tamamlanmış olur." 

-

 

 

   

 . 
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Hadis no: (19594) 

Muhammed b. Müslim, İmam Sadık'tan 

(a.s) naklettiği uzun bir hadiste şöyle arz et-

ti: "İmam Sadık, Hz. Hüseyin'in (a.s) kabri-

ni ziyaret ediyor musun diye sordu? "Evet, 

korku ve kaygıyla" dedim. İmam buyurdu 

ki: Bundan daha sevap bir şey olamaz. Kim 

onu ziyarete giderken korku ve endişe his-

sederse insanların korkuyla hesaba çekile-

cekleri gün o emanda olacaktır. Yüce Al-

lah'ın bağışlamasıyla dönecek, melekler 

onunla tokalaşacak, peygamber onu ziyaret 

edecek ve Allah'ın bereketiyle nimetlene-

cek, hiçbir zarara uğramadan yüce Allah'ın 

rızasını kazanacaktır." 

-

 

 

Hadis no: (19596) 

Abdullah Bin Neccar dedi ki İmam Sa-

dık (a.s) bana şöyle buyurdu: "Gemilere bi-
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nip İmam Hüseyin'i (a.s) ziyaret mi ediyor-

sunuz? Dedim ki evet İmam; bilmez misin-

ki ziyareti bitirdiğiniz zaman size şöyle nida 

edilir: Kuşkusuz ki arındınız ve cennet sizin 

için hazırlandı." 

. 

Hadis no: (19643) 

Muhammed b. Hasan babasından, o da 

İmam el-Askeri'den (a.s) şöyle söylediğini 

rivayet eder: "Müminin özelliği beştir: 51 

rekât namaz, Erbain ziyareti, yüzüğü sağ ele 

takmak, alnı namazda toprağa sürmek ve 

besmeleyi sesli okumak." 

 -
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. 

Hadis no: (19549) 

el-Halebi, İmam Sadık'a (a.s) şöyle söy-

lediğini nakletmiştir: İmam'a dedim ki; 

imkânı el vermesine rağmen İmam Hüse-

yin'i (a.s) ziyaret etmeyenin durumu nedir? 

İmam şöyle cevap verdi: Böyle davranarak 

Allah resulü ve bize itaatsizlik etmiş sorum-

luluğunda olan önemli bir ameli hafife al-

mış olur. Kim Hüseyin'i (a.s) ziyaret ederse 

yüce Allah onun hacetlerini karşılar, dün-

yada ki durumunu ıslah eder. Şüphesiz ki 

onu ziyaret rızkı arttırır, harcadığının bede-

lini fazlasıyla kazandırır, elli yıllık günahı 
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bağışlanır ve ailesine günahları amel defte-

rinden silinmiş arı bir şekilde döner. Ziyare-

tinden dönerken ömrü biterse yüce Allah'ın 

melekleri iner ve onu gusleder ona cennet 

kapılarından bir kapı açılır, ruhu ona döner 

ve kıyamete kadar orada nimetlenir. Yok 

eğer başına bir şey gelmez ise Yüce Allah 

ona dünya da rızık kapılarını açar ve infak 

ettiği her dirhemin karşılığında ona on bin 

dirhem verir ve aynısını onun için saklar 

mahşer günü dirildiği vakit infak ettiği her 

dirhem karşılığında on bin dirhem verilir ve 

ona denir ki yüce Allah sana baktı ve senin 

için bunları sakladı. 

-

   

. 
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Hadis no: (19662) 

Ali b. Cafer el-Hemani, Ali b. Muham-

med el-Askeri'nin (a.s) şöyle buyurduğunu 

söyledi: "Kim evinden İmam Hüseyin'i (a.s) 

ziyaret kastıyla çıkar da Fırat nehrine ulaş-

tığında o suyla guslederse, Allah onu kurtu-

lanlar arasına yazar; daha sonra İmam Hü-

seyin'e (a.s) selam verirse, kurtulanlardan 

olur. Namazını bitirdiği vakit yanına bir 

melek yaklaşır ve şöyle arz eder: Allah Re-

sulü sana selam söyleyip günahlarının ba-

ğışlandığını, bundan dolayı hayatında yeni 

bir sayfa açmanı tavsiye eder." 
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   . 

Hadis no: (19676) 

Cevriye'nin İmam Sadık'tan (a.s) şöyle 

naklettiği rivayet edilmiştir: kıyamet günü 

geldiğinde bir münadi şöyle nida edecektir; 

Hüseyin'in (a.s) ziyaretçileri nerede? İnsan-

lardan bir grup kalkacak ve şöyle cevap ve-

recek; İmam Hüseyin'in (a.s) ziyaretiyle 

neyi kastettiniz? Diyecekler ki; ona yapılan 

zulme karşın ve Resulullah İmam Ali ve 

Fatıma'ya duyduğumuz sevgiden dolayı onu 

ziyaret ettik, onlara diyecekler ki; işte Hz. 

Muhammed (s.a.a), İmam Ali, Fatıma, Ha-

san ve Hüseyin (a.s) onların peşinden gidin, 

sizler onlarla beraber derecelerindesiniz. 

Allah Resulünün sancağının peşinden gidin 

onun gölgesinde olacaklar sancakta İmam 

Ali'nin (a.s) elinde hepsi cennete girinceye 

kadar kalacak." 

- 
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. 

Hadis no: (19677) 

İbni Basir, İmam Sadık'tan (a.s) şöyle 

nakletmiştir: "Kim mekanının ve meskeni-

nin cennette olmasını istiyorsa mazlumu zi-

yaret etmeği terk etmesin. Dedim ki o da 

kimdir? Buyurdu ki; o Hüseyin'dir (a.s) kim 

onu özlemle Resulullah'a İmam Ali'ye ve 

Fatıma'ya (a.s) duyduğu sevgi vesilesiyle 

ziyaret ederse; insanlar hesaba çekilirken o 

Ehlibeyt'le beraber cennet sofralarına otura-

caktır." 

-

 

  . 
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Hadis no: (19678) 

Fadıl Bin Osman, İmam Sadık'tan (a.s) 

şöyle nakletmiştir: "Yüce Allah hayırları 

kim için isterse kalbine İmam Hüseyin'le 

(a.s) beraber ziyaret sevgisini yerleştirir, 

kim için şer dilerse onun kalbine Hüseyin'e 

(a.s) ve ziyaretine nefret hissini yerleştirir." 

-

 

  

. 

Hadis no: (19680) 

Muhammed b. Müslim, İmam Sadık'tan 

şöyle duyduğunu rivayet etmiştir: "Kim 

İmam Hüseyin'in (a.s) mezarını ona özlem-

le ziyaret ederse, yüce Allah'ın faziletli kul-

larından sayılır ve İmam Hüseyin'in sancağı 

altında birlikte cennete gireceklerdir." 

-
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 … 

. 

Hadis no: (19681) 

Zarih İmam Sadık'tan (a.s) şöyle naklet-

miştir: Allah'a ant olsun ki yüce Allah 

İmam Hüseyin'e (a.s) doğru yola koyulan 

ve onu ziyaret edeni mukarreb meleklerine 

ve arş taşıyıcılarına karşı över ve şöyle bu-

yurur: Hüseyin'in (a.s) mezarını ve Fatı-

ma'yı (s.a.) özlemle ziyaret edenleri görmez 

misiniz? İzzetime, celalime ve azametime 

ant olsun ki; onlara cömertliğimi vacip kı-

lacağım ve hem onları hem de sevenlerini 

seveceğim." 

-

. 
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Hadis no: (19682) 

Kudame Bin Malikten rivayetle İmam 

Sadık'ın (a.s) şöyle buyurduğunu nakletmiş-

tir: "Kim İmam Hüseyin'i (a.s) kibir, ma-

kam, gösteriş ve şöhret olma kastıyla ziya-

ret etmezse, günahların elbise suda arındığı 

gibi günahlarından arınır üzerinde hiçbir kir 

kalmaz ve onun için kaldırdığı her basamak 

attığı her adım için bir hac ve umre sevabı 

yazılır." 

 -  

  

. 

Hadis no: (19687) 

Eban, İmam Sadık'tan (a.s) şöyle rivayet 

eder: "Yüce Allah'ın en sevdiği amellerden 

biriside İmam Hüseyin'in (a.s) ziyaretidir. 

Amellerin en üstünüyse mümin bir kulun 

kalbine ferah ve esenliği sokmaktır. Kulun 

yüce Allah'a en yakın olduğu an secde ha-

lindeyken ağlayandır. 
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-

. 

Hadis no: (19689) 

İmam Sadık (a.s) şöyle buyurmuştur: 

"Şüphesiz ki İmam Hüseyin'i (a.s) ziyaret, 

amellerin en faziletlilerindendir." 

-

 

 

. 

. 
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. 

. 

Hadis no: (19694) 

Reyyan b. Şebib, İmam Rıza'nın (a.s) bir 

rivayette kendisine şöyle buyurduğunu nak-

letmiştir: "Ey İbni Şebib! Herhangi bir şeye 

ağlıyorsan İmam Hüseyin'e (a.s) ağla. Zira 

kurbanlığın boğazlandığı gibi boğazlandı. 

Ehlibeyt'inden de emsali olmayan on sekiz 

kişi katledildi. Yedi gök ve yeryüzü onların 

katledilmesine ağladı." İmam daha sonra 

şöyle ekledi: 

Ey İbni Şebib! Eğer Hüseyin (a.s) için 

gözyaşların yanaklarına kadar akarsa, yüce 

Allah işlemiş olduğun büyük küçük az veya 

çok olan bütün günahları bağışlar. 
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Ey İbni Şebib! Eğer yüce Allah'ın huzu-

runa günahsız bir şekilde çıkmak istiyorsan 

İmam Hüseyin'i (a.s) ziyaret et.  

Ey İbni Şebib! Peygamber ve Ehlibeyti 

ile beraber cennetteki odalar da olmak isti-

yorsan, İmam Hüseyin'in (a.s) katillerine 

lanet et.  

Ey İbni Şebib! Eğer Hüseyin'le (a.s) be-

raber şehit olanların sevabına nail olmak is-

tiyorsan onu hatırladığın zaman şöyle de: 

Keşke sizlerle beraber bulunsaydım da kur-

tuluşa erenlerden olsaydım.  

Ey İbni Şebib! Bizimle beraber cennet-

lerde yüce derecelerde olmak istiyorsan bi-

zim üzüntümüze hüzünlen, sevincimize or-

tak ol velayetimizden sorumlu olduğunu 

unutma ve şunu iyi bil ki; bir insan taşı sev-

se dahi yüce Allah onu o taşla beraber haş-

redecektir." 

-

 :
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. 

Hadis no: (19705) 

Müsmî Bin Abdülmelik İmam Sadık'ın 

(a.s) kendisine şöyle buyurduğunu rivayet 

etmiştir: "İmam Hüseyin'i (a.s) kastederek 

ona edilen zulmü anıyor musun? Dedim ki 
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evet buyurdu ki: Gamlanıyor musun? De-

dim ki: Allah'a ant olsun ki; bundan dolayı 

ağladığımı ailemde görüyor. Açlığın etkisi 

bende görülünceye kadar Elimi yemekten 

çekiyorum. Buyurdu ki: Allah senin göz-

yaşlarına rahmet etsin sen bizim için gam-

lanan, sevincimiz ve üzüntümüze ortak 

olanlarla beraber çağrılacaksın. Kuşkusuz 

ki ölüm anında ecdadımın yanında olduğu-

nu göreceksin. Onlar ölüm meleğine sana 

şefkatle davranmasını isteyecek sana müj-

deler verecek o zaman ölüm meleği bir an-

nenin çocuğuna şefkatinden daha şefkatli 

davranacak. Daha sonra şöyle ekledi; bizim 

için ve uğradığımız haksızlığa ağlayana yü-

ce Allah henüz gözyaşı dökülmeden önce 

ona rahmet eder, eğer gözyaşı yanaklarına 

akarsa, o akan gözyaşın bir damlası cehen-

neme düşerse, ateşininin hararetini söndü-

rür. Daha sonra çokça sevap içeren uzun bir 

hadis anlattı. İşte o hadiste şöyle buyurdu: 

bizim için ağlayan her göz Kevser'i görme 

nimetine erişecek ve bizleri sevenlerle be-

raber ondan içecektir." 
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 . 

Hadis no: (19750) 

Muhammed Bin Müslim, İmam Sadık'a 

(a.s) şöyle arz etti: "Eğer babanız İmam 

Hüseyin'i (a.s) ziyarete gidersek Hac için 
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ayırdığımız para bitecek, İmam evet diye 

buyurdu, dedim ki: O zaman bize Hac et-

mek için aynı masraf gerekecek, buyurdu 

ki: Ne demek istiyorsun? Dedim ki; hac 

ibadetin de bize gereken eşyalar olacak, 

İmam şöyle buyurdu: Sana dostluk edene 

iyi dost olman, hayırlar hariç az konuşman, 

yüce Allah'ı çokça anman, temiz elbise, 

kutsal mekana ulaşmadan önce gusül et-

men, huşu ve çokça namaz kılman, Mu-

hammed (s.a.a) ve ehline bolca salavat et-

men, senin olmayan şeyi almaktan çekin-

men, gözlerini haramlardan sakınman, mü-

min kardeşlerinden ihtiyaç sahibi olanlara 

yardımcı olman, dinini ayakta tutan takiye-

ye önem vermen, elini haram olan şeyler-

den çekmen, çokça yemin etmekten, tartış-

ma ve yemin içeren cidalden sakınman sana 

asıl lazım olacak şeylerdir. Bu tavsiyelerimi 

yerine getirirsen hac ve umren tamamlan-

mış olacak ve kendisinden nafaka talep etti-

ğin İlah böylece senin bağışlanma, rahmet 

ve rızayla evine dönmeni sağlayacaktır." 

 -
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Hadis no: (19761) 

Ebu Nab, İmam Sadık'tan şöyle nakletti: 

"Yoksul birinin İmam Hüseyin'i (a.s) yılda 

iki defa ziyaret etmesi haktır." 

-

. 

Hadis no: (19774) 

Bir gün İmam Sadık'ın (a.s) hastalandığı 

ve bundan dolayı kendi adına bir kişinin üc-

ret karşılığında İmam Hüseyin'in (a.s) me-

zarı başında dua etmesi için tutulmasını is-
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tedi. Bu isteği yerine getirecek birini bulun-

ca ona İmam Sadık'ın (a.s) isteğini aktardı-

lar. Adam dedi ki ben bu talebi yerine geti-

ririm fakat hem İmam Hüseyin'e (a.s) hem 

de İmam Sadık'a (a.s) itaat etmek zaten 

farzdır. Bu talepte bulunanlar İmam Sa-

dık'ın (a.s) huzuruna döndüklerinde adamın 

cevabını anlattılar, İmam buyurdu ki: Ada-

mın dediği aynen doğrudur ancak yüce Al-

lah'ın yeryüzünde duanın kabul buyrulduğu 

yerleri olduğunu bilmiyor mu? İşte o yerde 

o duanın kabul buyrulduğu yerlerdendir." 

 


